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ȘCOALA ALTFEL, 15-19 MAI 2023

INTERVAL ORAR CLASA / GRUPA NUMĂR ELEVI PROFESORI DENUMIREA ACTIVITĂȚII TIPUL ACTIVITĂȚII LOCUL DESFĂȘURĂRII PARTENERI RESURSE

08,00-9,00 I B 18 Miclea Lidia Dăruim din suflet! Confecționare obiecte în scop umanitar Sala de clasa

9,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-14,00

14,00-15,00

15,00-16,00

PE URMĂTOAREA STRUCTURĂ:

Luni, ZIUA CULTURII, ARTELOR ȘI MUZEELEOR

Marți, ZIUA ECOLOGIEI ȘI A CARIEREI

Miercuri, ZIUA ȘTIINȚEI

Joi, ZIUA SPORTULUI

Vineri, ZIUA DRUMEȚIILOR ȘI EXCURSIILOR



LUNI, 15.05.2023

INTERVAL 

ORAR CLASA 

NUMĂR 

ELEVI PROFESORI DENUMIREA ACTIVITĂȚII TIPUL ACTIVITĂȚII LOCUL DESFĂȘURĂRII PARTENERI RESURSE

08,00-9,00 PA 25 Topac Ancuța Mânuțe pricepute Activitate practică sala de clasă părinții copiilor hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

9,00-10,00 PA 25 Topac Ancuța Mânuțe pricepute Activitate practică sala de clasă părinții copiilor hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

10,00-11,00 PA 25 Topac Ancuța Mânuțe pricepute Activitate practică sala de clasă părinții copiilor hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

08,00-9,00 PB 23 Băbănaș Mirela Ce pot face două mâini dibace Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

9,00-10,00 PB 23 Băbănaș Mirela Ce pot face două mâini dibace Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

10,00-11,00 PB 23 Băbănaș Mirela Ce pot face două mâini dibace Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

08,00-9,00 1B 18 Miclea Lidia Creativi și îndemânatici Activitate practică sala de clasă părinții copiilor hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

9,00-10,00 1B 18 Miclea Lidia Creativi și îndemânatici Activitate practică sala de clasă părinții copiilor hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

10,00-11,00 1B 18 Miclea Lidia Creativi și îndemânatici Activitate practică sala de clasă părinții copiilor hârtie colorată, acuarele, lipici, foarfece

08,00-9,00 1C 19 Baron Raluca Ce pot face două mâini dibace! Activitate practică sala de clasă foarfecă,lipici,hârtie colorată

9,00-10,00 1C 19 Baron Raluca Ce pot face două mâini dibace! Activitate practică sala de clasă foarfecă,lipici,hârtie colorată

10,00-11,00 1C 19 Baron Raluca Ce pot face două mâini dibace! Activitate practică sala de clasă foarfecă,lipici,hârtie colorată

08,00-9,00 1D 13 Urmă Nicoleta Veselie și culoare Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, lipici, foarfecă

9,00-10,00 1D 13 Urmă Nicoleta Veselie și culoare Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, lipici, foarfecă

10,00-11,00 1D 13 Urmă Nicoleta Veselie și culoare Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, lipici, foarfecă

08,00-9,00 2A 20 Bană Camelia Mânuțe hărnicuțe Activitate practică sala de clasă acuarele,pensule,

9,00-10,00 2A 20 Bană Camelia Mânuțe hărnicuțe Activitate practică sala de clasă hârtie colorată, 

10,00-11,00 2A 20 Bană Camelia Mânuțe hărnicuțe Activitate practică sala de clasă lipici,foarfecă

08,00-9,00 2B 20 Mocanu Rodica Pentru tine, primăvară! Activitate practică sala de clasă acuarele,pensule,

9,00-10,00 2B 20 Mocanu Rodica Pentru tine, primăvară! Activitate practică sala de clasă hârtie colorată

10,00-11,00 2B 20 Mocanu Rodica Pentru tine, primăvară! Activitate practică sala de clasă lipici,foarfecă

08,00-9,00 2C 17 Albulescu Zina Micii artiști Activitate practică sala de clasă foarfecă, lipici, hârtie

9,00-10,00 2C 17 Albulescu Zina Micii artiști Activitate practică sala de clasă foarfecă, lipici, hârtie

10,00-11,00 2C 17 Albulescu Zina Micii artiști Activitate practică sala de clasă foarfecă, lipici, hârtie

08,00-9,00 3B 20 Scutariu Daniela Atelierul fanteziei Activitate practică sala de clasă acuarele, pensule,lipici, foarfecă, hârtie colorată

9,00-10,00 3B 20 Scutariu Daniela Atelierul fanteziei Activitate practică sala de clasă acuarele,pensule,lipici, foarfecă, hârtie colorată

10,00-11,00 3B 20 Scutariu Daniela Atelierul fanteziei Activitate practică sala de clasă acuarele, pensule, lipici, foarfecă, hârtie colorată

08,00-9,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Artă și poveste Activitate practică sala de clasă acuarele, lipici, foarfecă, hârtie

9,00-10,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Artă și poveste Activitate practică sala de clasă acuarele, lipici, foarfecă, hârtie

10,00-11,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Artă și poveste Activitate practică sala de clasă acuarele, foarfecă, lipici, hârtie

08,00-9,00 4A 24 Macarie Georgeta Fantezie și culoare Activitate practică sala de clasă acuarele, foarfecă, 

9,00-10,00 4A 24 Macarie Georgeta Fantezie și culoare Activitate practică sala de clasă lipici, hârtie colorată

10,00-11,00 4A 24 Macarie Georgeta Fantezie și culoare Activitate practică sala de clasă

08,00-9,00 4B 18 Blaga Cristina Fantezie și culoare Activitate practică sala de clasă acuarele,lipici,foarfeci

9,00-10,00 4B 18 Blaga Cristina Fantezie și culoare Activitate practică sala de clasă 

10,00-11,00 4B 18 Blaga Cristina Fantezie și culoare Activitate practică sala de clasă 

Luni, ZIUA ARTELOR

ȘCOALA ALTFEL, 15-19 mai 2023



08,00-9,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Mâini dibace Activitate practică sala de clasă acuarele, lipici, hârtie

9,00-10,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Mâini dibace Activitate practică sala de clasă acuarele, lipici, hârtie

10,00-11,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Mâini dibace Activitate practică sala de clasă acuarele, lipici, hârtie

11.00 - 11,45 5B 22 Frigea Vasilica Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc  5B, 5D

11,50 - 12,35 5B 22 Frigea Vasilica Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

12,40 - 13,25 5B 22 Frigea Vasilica Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

13,35 - 14,15 5B 22 Frigea Vasilica Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

14,20 - 15,05 5B 22 Frigea Vasilica Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

15,10 - 15,55 5B 22 Frigea Vasilica Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

11.00 - 11,45 5C 17 Stefanescu Codrin Împreună prin artă Activitate practică sala de clasă Parteneri Erasmus din Turcia

11,50 - 12,35 5C 17 Stefanescu Codrin Împreună prin artă Activitate practică sala de clasă Parteneri Erasmus din Turcia

12,40 - 13,25 5C 17 Stefanescu Codrin Împreună prin artă Activitate practică sala de clasă Parteneri Erasmus din Turcia

13,35 - 14,15 5C 17 Stefanescu Codrin Împreună prin artă Activitate practică sala de clasă Parteneri Erasmus din Turcia

14,20 - 15,05 5C 17 Stefanescu Codrin Împreună prin artă Activitate practică sala de clasă Parteneri Erasmus din Turcia

15,10 - 15,55 5C 17 Stefanescu Codrin Împreună prin artă Activitate practică sala de clasă Parteneri Erasmus din Turcia

11,50 - 12,35 5D 17 Kasza Maria Ce pot face 2 mâini dibace Activitate practică sala de clasă Hartie colorată, foarfecă, lipici

12,40 - 13,25 5D 17 Kasza Maria Ce pot face 2 mâini dibace Activitate practică sala de clasă Hartie colorată, foarfecă, lipici

13,35 - 14,15 5D 17 Ponyori Nicolae Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

14,20 - 15,05 5D 17 Ponyori Nicolae Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

15,10 - 15,55 5D 17 Ponyori Nicolae Pe urmele dinozaurilor Excursie Cetate Deva, Giardini di Zoe, Dino Parc 5B, 5D

10.20 - 10,55 6A 24 Nicolaescu Alina Coloram, mesterim si construim Activitate practică Sala de clasă Hartie colorată, foarfecă, lipici

11.00 - 11,45 6A 24 Nicolaescu Alina Coloram, mesterim si construim Activitate practică Sala de clasă Hartie colorată, foarfecă, lipici

11,50 - 12,35 6A 24 Nicolaescu Alina Coloram, mesterim si construim Activitate practică Sala de clasă Hartie colorată, foarfecă, lipici

12,40 - 13,25 6A 24 Nicolaescu Alina Coloram, mesterim si construim Activitate practică Sala de clasă Hartie colorată, foarfecă, lipici

13,35 - 14,15 6A 24 Pană Anca Artă la tot pasul Activitate practică sala de clasă acuarele, hârtii diverse culori

14,20 - 15,05 6A 24 Pană Anca Artă la tot pasul Activitate practică sala de clasă acuarele, hârtii diverse culori

11.00 - 11,45 6B 20 Porojan Ion Gimnastică aerobică Sportivă Sala de clasă

11,50 - 12,35 6B 20 Porojan Ion Gimnastică aerobică Sportivă Sala de clasă

12,40 - 13,25 6B 20 Porojan Ion Gimnastică aerobică Sportivă Sala de clasă

13,35 - 14,15 6B 20 Rusu Sevastian Artă-vizionare filme artistice, dezbateri Vizionare filme Sala de clasă

14,20 - 15,05 6B 20 Râpă Mihaela Matematica /gimnastica mintii prin altfel de exercitii Dezbatere Sala de clasa

11.00 - 11,45 7C 27 Mircea Emanuela Arta- vizionare materiale, discuții Vizionare filme Sala de clasa

11,50 - 12,35 7C 27 Mircea Emanuela Arta- vizionare materiale, discuții Vizionare filme Sala de clasa

12,40 - 13,25 7C 27 Mircea Emanuela Aplicații practice - creare de obiecte decorative Activitate practică Sala de clasa Hârtie, hârtie colorată, acuarele, lipici etc

13,35 - 14,15 7C 27 Mircea Emanuela Aplicații practice - creare de obiecte decorative Activitate practică Sala de clasa Hârtie, hârtie colorată, acuarele, lipici etc

14,20 - 15,05 7C 27 Mircea Emanuela Aplicații practice - creare de obiecte decorative Activitate practică Sala de clasa Hârtie, hârtie colorată, acuarele, lipici etc

15,10 - 15,55 7C 27 Mircea Emanuela Aplicații practice - creare de obiecte decorative Activitate practică Sala de clasa Hârtie, hârtie colorată, acuarele, lipici etc

11.00 - 11,45 7D 26 Traicu Gheorghita Muzee din România Vizită online

11,50 - 12,35 7D 26 Traicu Gheorghita Muzee din România Vizită online

12,40 - 13,25 7D 26 Traicu Gheorghita Muzee din România Vizită online

13,35 - 14,15 7D 26 Stefănescu Diana Împreună prin artă Activitate practică Sala de clasa Parteneri Erasmus din Turcia

14,20 - 15,05 7D 26 Stefănescu Diana Împreună prin artă Activitate practică Sala de clasa Parteneri Erasmus din Turcia

15,10 - 15,55 7D 26 Stefanescu Diana Împreună prin artă Activitate practică Sala de clasa Parteneri Erasmus din Turcia

11.00 - 11,45 7E 22 Onaca Anca Fizica și arta Vizionare filme sala de clasă Power Point 

11,50 - 12,35 7E 22 Onaca Anca Fizica și arta Vizionare filme sala de clasă Power Point 

12,40 - 13,25 7E 22 Onaca Anca Fizica și arta Vizionare filme sala de clasă Power Point 

13,35 - 14,15 7E 22 Onaca Anca Fizica și arta Vizionare filme sala de clasă Power Point 

14,20 - 15,05 7E 22 Onaca Anca Fizica și arta Vizionare filme sala de clasă Power Point 

15,10 - 15,55 7E 22 Râpă Mihaela Matematica sportul mintii prin altfel de exercitii sala de clasă 



11.00 - 11,45 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

11,50 - 12,35 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

12,40 - 13,25 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

13,35 - 14,15 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

14,20 - 15,05 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

15,10 - 15,55 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

16,00 - 16,45 8B 26 Negură Stela Artă si natură Drumeție Valea Morii

11,50 - 12,35 8C 26 Pană Anca Ce este arta? Dezbatere, vizionare film tematic sala de clasă PowerPoint

12,40 - 13,25 8C 26 Pană Anca Arta și creativitatea Activitate practică sala de clasă cretă colorată, jocuri de îndemânare, carioci

13,35 - 14,15 8C 26 Burlacu Anița În mijlocul naturii Drumeție Împrejurimi Restaurant ,,Paradisul Verde” părinții elevilor

14,20 - 15,05 8C 26 Burlacu Anița În mijlocul naturii Drumeție Împrejurimi Restaurant ,,Paradisul Verde” părinții elevilor

15,10 - 15,55 8C 26 Burlacu Anița În mijlocul naturii Drumeție Împrejurimi Restaurant ,,Paradisul Verde” părinții elevilor

16,00 - 16,45 8C 26 Burlacu Anița În mijlocul naturii Drumeție Împrejurimi Restaurant ,,Paradisul Verde” părinții elevilor



MARȚI, 16.05.2023

INTERVAL 

ORAR CLASA 

NUMĂR 

ELEVI PROFESORI DENUMIREA ACTIVITĂȚII TIPUL ACTIVITĂȚII LOCUL DESFĂȘURĂRII PARTENERI RESURSE

08,00-9,00 PA 25 Topac Ancuța Alimentație sănătoasă Activitate interdisciplinară sala de clasă PPT

9,00-10,00 PA 25 Topac Ancuța Fantezie-n farfurie Activitate interdisciplinară sala de clasă mezeluri, pâine, legume

10,00-11,00 PA 25 Topac Ancuța Fantezie-n farfurie Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe

08,00-9,00 PB 23 Băbănaș Mirela Planeta albastră Activitate interdisciplinară sala de clasă PPT prezentare

9,00-10,00 PB 23 Băbănaș Mirela Planeta albastră Activitate interdisciplinară sala de clasă planșe de colorat

10,00-11,00 PB 23 Băbănaș Mirela Planeta albastră Activitate interdisciplinară sala de clasă acuarele, pensule

08,00-9,00 1B 18 Miclea Lidia Mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă PPT

9,00-10,00 1B 18 Miclea Lidia Mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe

10,00-11,00 1B 18 Miclea Lidia Mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe

08,00-9,00 1C 19 Baron Raluca Pe cărări de munte! Excursie Pensiunea Retezat II A,III B

9,00-10,00 1C 19 Baron Raluca Pe cărări de munte! Excursie Pensiunea Retezat II A,III B

10,00-11,00 1C 19 Baron Raluca Pe cărări de munte! Excursie Pensiunea Retezat II A,III B

08,00-9,00 1D 13 Urmă Nicoleta Micii excursioniști Excursie Pensiunea Retezat II C, III C, părinți

9,00-10,00 1D 13 Urmă Nicoleta Micii excursioniști Excursie Pensiunea Retezat II C, III C, părinți

10,00-11,00 1D 13 Urmă Nicoleta Micii excursioniști Excursie Pensiunea Retezat II C, III C, părinți

08,00-9,00 2A 20 Bană Camelia Natura, prietena mea! Excursie Pensiunea Retezat I C, III B, 

9,00-10,00 2A 20 Bană Camelia Natura, prietena mea! Excursie Pensiunea Retezat părinți

10,00-11,00 2A 20 Bană Camelia Natura, prietena mea! Excursie Pensiunea Retezat

08,00-9,00 2B 20 Mocanu Rodica Vreau să am o meserie! Vizită Prod Eco Gufina SRL antreprenori

9,00-10,00 2B 20 Mocanu Rodica Vreau să am o meserie! Vizită Garda de Intervenție , Lupeni pompieri

10,00-11,00 2B 20 Mocanu Rodica Vreau să am o meserie! Vizită Garda de Intervenție , Lupeni părinți

08,00-9,00 2C 17 Albulescu Zina Aventura cunoașterii Excursie Pensiunea Retezat IIC, IIIC, părinți

9,00-10,00 2C 17 Albulescu Zina Aventura cunoașterii Excursie Pensiunea Retezat IIC, IIIC, părinți

10,00-11,00 2C 17 Albulescu Zina Aventura cunoașterii Excursie Pensiunea Retezat IIC, IIIC, părinți

08,00-9,00 3B 20 Scutariu Daniela Natură, sport, sănătate! Excursie Pensiunea Retezat I C, II A, părinţi

9,00-10,00 3B 20 Scutariu Daniela Natură, sport, sănătate! Excursie Pensiunea Retezat I C, II A, părinţi

10,00-11,00 3B 20 Scutariu Daniela Natură, sport, sănătate! Excursie Pensiunea Retezat I C, II A, părinţi

08,00-9,00 3C 21 Ștefănescu Camelia În parcul de aventuri Excursie Pensiunea Retezat IIIC, IIC, părinți

9,00-10,00 3C 21 Ștefănescu Camelia În parcul de aventuri Excursie Pensiunea Retezat IIIC, IIC, părinți

10,00-11,00 3C 21 Ștefănescu Camelia În parcul de aventuri Excursie Pensiunea Retezat IIIC, IIC, părinți

08,00-9,00 4A 24 Macarie Georgeta Evaluare Națională- L.română sala de clasă

Marți, ZIUA NATURII ȘI A CARIEREI

ȘCOALA ALTFEL, 15-19 mai 2023



9,00-10,00 4A 24 Macarie Georgeta Micii ecologiști Activitate interdisciplinară sala de clasa pungi de plastic, ziare, lipici, foarfeca

10,00-11,00 4A 24 Macarie Georgeta Micii ecologiști Act.interdisciplinară sala de clasa materiale reciclabile 

08,00-9,00 4B 18 Blaga Cristina Evaluare Națională- L.română sala de clasă 

9,00-10,00 4B 18 Blaga Cristina Jocuri de societate Competiție sala de clasă Activitate interdisciplinară

10,00-11,00 4B 18 Blaga Cristina Jocuri de societate Competiție sala de clasă Act.interdisciplinară

08,00-9,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Terra, planeta albastră Activitate interdisciplinară sala de clasă prezentare PPT

9,00-10,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Terra, planeta albastră Activitate interdisciplinară sala de clasă planșe

10,00-11,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Terra, planeta albastră Activitate interdisciplinară sala  de clasă desene, acuarele, pensule

11.00 - 11,45 5B 22 Popescu Elena Anotimpurile prin ochii copiilor Lectură sala de clasă 

11,50 - 12,35 5B 22 Popescu Elena Friends with nature Realizare poster sala de clasă 

12,40 - 13,25 5B 22 Popescu Elena Friends with nature Realizare poster sala de clasă 

13,35 - 14,15 5B 22 Popescu Elena Uncharted Amazon Vizionare documentar sala de clasă 

14,20 - 15,05 5B 22 Popescu Elena Uncharted Amazon Vizionare documentar sala de clasă 

11.00 - 11,45 5C 17 Stefanescu Codrin Noi și natura Activitate interdisciplinară sala de clasă Junior Achievement

11,50 - 12,35 5C 17 Stefanescu Diana Noi și natura Activitate interdisciplinară sala de clasă Junior Achievement

12,40 - 13,25 5C 17 Stefanescu Diana Noi și natura Activitate interdisciplinară sala de clasă Junior Achievement

13,35 - 14,15 5C 17 Stefanescu Diana Noi și natura Activitate interdisciplinară sala de clasă Junior Achievement

14,20 - 15,05 5C 17 Stefanescu Diana Noi și natura Activitate interdisciplinară sala de clasă Junior Achievement

15,10 - 15,55 5C 17 Stefanescu Diana Noi și natura Activitate interdisciplinară sala de clasă Junior Achievement

11.00 - 11,45 5D 17 Ponyori Nicolae Concurs Național Discovery Competiție sala de clasă 

11,50 - 12,35 5D 17 Ponyori Nicolae Concurs Național Discovery Competiție sala de clasă 

12,40 - 13,25 5D 17 Ponyori Nicolae Vizionare film ”Natura aliatul omului” Activitate interdisciplinară sala de clasă Videoproiector, laptop

13,35 - 14,15 5D 17 Ponyori Nicolae Vizionare film ”Natura aliatul omului” Activitate interdisciplinară sala de clasă Videoproiector, laptop

14,20 - 15,05 5D 17 Ponyori Nicolae Vizionare film ”Natura aliatul omului” Activitate interdisciplinară sala de clasă Videoproiector, laptop

11.00 - 11,45 6A 24 Nicolaescu  Alina Protejam natura Vizionare film, Jocuri, kahoot Sala de clasă Videoproiector, laptop

11,50 - 12,35 6A 24 Nicolaescu  Alina Protejam natura Vizionare film, Jocuri, kahoot Sala de clasă Videoproiector, laptop

12,40 - 13,25 6A 24 Nicolaescu  Alina Protejam natura Vizionare film, Jocuri, kahoot Sala de clasă Videoproiector, laptop

13,35 - 14,15 6A 24 Nicolaescu  Alina Cine sunt și cine vreu să fiu? Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

14,20 - 15,05 6A 24 Nicolaescu  Alina Cine sunt și cine vreu să fiu? Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

15,10 - 15,55 6A 24 Nicolaescu  Alina Cine sunt și cine vreu să fiu? Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

11,50 - 12,35 6B 20 Ban Danut Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Desene, fotografii, colaje

12,40 - 13,25 6B 20 Ban Danut Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Desene, fotografii, colaje

13,35 - 14,15 6B 20 Luka Melinda Detectivii curățeniei Activitate practic gospodărească  de igienizare și înfrumusețare a claseiSala de clasă Produse de curățenie

14,20 - 15,05 6B 20 Luka Melinda Detectivii curățeniei Activitate practic gospodărească  de igienizare și înfrumusețare a claseiSala de clasă Produse de curățenie

15,10 - 15,55 6B 20 Luca Melinda Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Fotografii, diplome, înregistrare video

11.00 - 11,45 7C 27 Mircea Emanuela Cine sunt eu și ce îmi doresc să devin? Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentări, filme, fișe 

11,50 - 12,35 7C 27 Mircea Emanuela Cine sunt eu și ce îmi doresc să devin? Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentări, filme, fișe 

12,40 - 13,25 7C 27 Mircea Emanuela Cine sunt eu și ce îmi doresc să devin? Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentări, filme, fișe 

13,35 - 14,15 7C 27 Mircea Emanuela Cine sunt eu și ce îmi doresc să devin? Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentări, filme, fișe 

14,20 - 15,05 7C 27 Mircea Emanuela Cine sunt eu și ce îmi doresc să devin? Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentări, filme, fișe 

15,10 - 15,55 7C 27 Mircea Emanuela Cine sunt eu și ce îmi doresc să devin? Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentări, filme, fișe 

11.00 - 11,45 7D 26 Traicu Gheorghita Eu și viitorul meu Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentari, fișe

11,50 - 12,35 7D 26 Traicu Gheorghita Eu și viitorul meu Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentari, fișe

12,40 - 13,25 7D 26 Traicu Gheorghita Eu și viitorul meu Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentari, fișe



13,35 - 14,15 7D 26 Traicu Gheorghita Eu și viitorul  meu Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentari, fișe

14,20 - 15,05 7D 26 Lehaceanu Flavia Eu și viitorul  meu Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentari, fișe

15,10 - 15,55 7D 26 Lehaceanu Flavia Eu și viitorul  meu Orientare scolară și  profesionala Sala de clasă Prezentari, fișe

11.00 - 11,45 7E 22 Luka Melinda Detectivii curățeniei Activitate ecologică Sala de clasă Produse de curățenie

11,50 - 12,35 7E 22 Luka Melinda Detectivii curățeniei Activitate ecologică Sala de clasă Produse de curățenie

12,40 - 13,25 7E 22 Luka Melinda Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Fotografii, diplome, înregistrare video

13,35 - 14,15 7E 22 Ban Danut Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Fotografii, diplome, înregistrare video

14,20 - 15,05 7E 22 Ban Danut Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Fotografii, diplome, înregistrare video

15,10 - 15,55 7E 22 Ban Danut Elevii au talent Activitate cultural-artistică Sala de clasă Fotografii, diplome, înregistrare video

11.00 - 11,45 8B 26 Negură Stela Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

11,50 - 12,35 8B 26 Negură Stela Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

12,40 - 13,25 8B 26 Lehaceanu Flavia Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

13,35 - 14,15 8B 26 Lehaceanu Flavia Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

14,20 - 15,05 8B 26 Streitferd Ildiko Excursie Excursie Sibiu, Sinaia

15,10 - 15,55 8B 26 Streitferd Ildiko Excursie Excursie Sibiu, Sinaia

11.00 - 11,45 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

11,50 - 12,35 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

12,40 - 13,25 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

13,35 - 14,15 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Caravana meseriilor Activitate OSP Sala de sport Videoproiector, laptop

14,20 - 15,05 8C 26 Burlacu Anita Cum acordăm  primul ajutor? Activitate de informare a elevilor Sediul Crucea Roșie  Lupeni

15,10 - 15,55 8C 26 Burlacu Anita Cum acordăm  primul ajutor? Activitate de informare a elevilor Sediul Crucea Roșie  Lupeni



INTERVAL 

ORAR CLASA 

NUMĂR 

ELEVI PROFESORI DENUMIREA ACTIVITĂȚII TIPUL ACTIVITĂȚII LOCUL DESFĂȘURĂRII PARTENERI RESURSE

08,00-9,00 PA 25 Topac Ancuța Să ne cunoaștem țara! Excursie Porumbacu de Sus, Sibiu părinții elevilor, I B

9,00-10,00 PA 25 Topac Ancuța Să ne cunoaștem țara! Excursie Porumbacu de Sus, Sibiu părinții elevilor, I B

10,00-11,00 PA 25 Topac Ancuța Să ne cunoaștem țara! Excursie Porumbacu de Sus, Sibiu părinții elevilor, I B

08,00-9,00 PB 24 Băbănaș Mirela Să mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă prezentare PPT

9,00-10,00 PB 24 Băbănaș Mirela Micii bucătari- Salata de cartofi Activitate gastronomică sala de clasă legume, bol, tocător

10,00-11,00 PB 24 Băbănaș Mirela Sandwich-ul zâmbăreț Activitate gastronomică sala de clasă ustensile de bucătărie

08,00-9,00 1B 18 Miclea Lidia Să ne cunoaștem țara! Excursie Porumbacu de Sus, Sibiu părinții elevilor,C.P.A

9,00-10,00 1B 18 Miclea Lidia Să ne cunoaștem țara! Excursie Porumbacu de Sus, Sibiu părinții elevilor,C.P.A

10,00-11,00 1B 18 Miclea Lidia Să ne cunoaștem țara! Excursie Porumbacu de Sus, Sibiu părinții elevilor,C.P.A

08,00-9,00 1C 19 Baron Raluca Legume,fructe....o viață sănătoasă! Activitate interdisciplinară sala de clasă internet,legume,fructe

9,00-10,00 1C 19 Baron Raluca Legume,fructe....o viață sănătoasă! Activitate interdisciplinară sala de clasă internet,legume,fructe

10,00-11,00 1C 19 Baron Raluca Legume,fructe....o viață sănătoasă! Activitate interdisciplinară sala de clasă internet,legume,fructe

08,00-9,00 1D 13 Urmă Nicoleta Mănânc sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă mijloace audio-video

9,00-10,00 1D 13 Urmă Nicoleta Mănânc sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă fructe, legume

10,00-11,00 1D 13 Urmă Nicoleta Mănânc sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă bol, tocător

08,00-9,00 2A 20 Bană Camelia Suntem ceea ce mâncăm! Activitate interdisciplinară sala de clasă mijloace audio-video

9,00-10,00 2A 20 Bană Camelia Suntem ceea ce mâncăm! Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe,

10,00-11,00 2A 20 Bană Camelia Suntem ceea ce mâncăm! Activitate interdisciplinară sala de clasă bol, tocător

08,00-9,00 2B 20 Mocanu Rodica Sănătate înainte de toate! Activitate interdisciplinară sala de clasă mijloace audio-video

9,00-10,00 2B 20 Mocanu Rodica Sănătate înainte de toate! Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe,

10,00-11,00 2B 20 Mocanu Rodica Sănătate înainte de toate! Activitate interdisciplinară sala de clasă bol, tocător

08,00-9,00 2C 17 Albulescu Zina Să mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă prezentare PPT

9,00-10,00 2C 17 Albulescu Zina Să mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe

10,00-11,00 2C 17 Albulescu Zina Să mâncăm sănătos! Activitate interdisciplinară sala de clasă tocător, bol

08,00-9,00 3B 20 Scutariu Daniela Cum să creştem sănătoşi? Activitate interdisciplinară sala de clasă mijloace audio-video,fructe, legume

9,00-10,00 3B 20 Scutariu Daniela Cum să creştem sănătoşi? Activitate interdisciplinară sala de clasă mijloace audio-vizuale, fructe, legume

10,00-11,00 3B 20 Scutariu Daniela Cum să creştem sănătoşi? Activitate interdisciplinară sala de clasă mijloace audio, vizuale, fructe, legume

08,00-9,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Micii bucătari Activitate interdisciplinară sala de clasă prezentare PPT

9,00-10,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Micii bucătari Activitate interdisciplinară sala de clasă legume, fructe

10,00-11,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Micii bucătari Activitate interdisciplinară sala de clasă ustensile de bucătărie

08,00-9,00 4A 24 Macarie Georgeta Evaluare Națională-Matematică sala de clasă

9,00-10,00 4A 24 Macarie Georgeta Cercetăm, studiem, descoperim Act.interdisciplinară sala de clasă dispozitive electronice

10,00-11,00 4A 24 Macarie Georgeta Cercetăm, studiem, descoperim Act.interdisciplinară sala de clasă mat.pt exleriențe

08,00-9,00 4B 18 Blaga Cristina Evaluare Națională- Matematică sala de clasă 

Miercuri, ZIUA ȘTIINȚELOR
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9,00-10,00 4B 18 Blaga Cristina Cum să creștem sănătoși? Act.interdisciplinară sala de clasă material PPT

10,00-11,00 4B 18 Blaga Cristina Cum să creștem sănătoși? Act.interdisciplinară sala de clasă material PPT

08,00-9,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Mâncăm sănătos Activitate interdisciplinară sala de clasă PPT

9,00-10,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Micii bucătari Activitate gastronomică sala de clasă ustensile de bucătărie

10,00-11,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Micii bucătari Activitate gastronomică sala de clasă legume, condimente

11.00 - 11,45 5B 22 Frigea Vasilica Povestea Turnului Eiffel Act. interdisciplinară sala de clasă 5B mijloace audio-video

11,50 - 12,35 5B 22 Frigea Vasilica Povestea Turnului Eiffel Act. interdisciplinară sala de clasă 5B mijloace audio-video

12,40 - 13,25 5B 22 Frigea Vasilica Povestea Turnului Eiffel Act. interdisciplinară sala de clasă 5B mijloace audio-video

13,35 - 14,15 5B 22 Frigea Vasilica Vizionare film Act. cultural-educativă sala de clasă 5B mijloace audio-video

14,20 - 15,05 5B 22 Frigea Vasilica Vizionare film Act. cultural-educativă sala de clasă 5B mijloace audio-video

11,50 - 12,35 5C 17 Stefanescu Codrin Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

12,40 - 13,25 5C 17 Stefanescu Codrin Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

13,35 - 14,15 5C 17 Stefanescu Codrin Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

14,20 - 15,05 5C 17 Stefanescu Codrin Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

11.00 - 11,45 5D 17 Ponyori Nicolae Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

11,50 - 12,35 5D 17 Ponyori Nicolae

Aghiasma este apă potabilă? 

Oamenii de știință confirmă că nu este apă 

potabilă. Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

12,40 - 13,25 5D 17 Ponyori Nicolae Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

13,35 - 14,15 5D 17 Ponyori Nicolae/  Luka Melinda Vizionarea unor opere literare Educație culturală Sala de clasă youtube-filme

14,20 - 15,05 5D 17 Ponyori Nicolae/  Luka Melinda Poezia-muzica sufletului! Educație cultural-artistică Sala de clasă Cărți de poezii, poezii muzicale

11.00 - 11,45 6A 24 Nicolaescu Alina Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

11,50 - 12,35 6A 24 Nicolaescu Alina Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

12,40 - 13,25 6A 24 Nicolaescu Alina Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

13,35 - 14,15 6A 24 Nicolaescu Alina Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

14,20 - 15,00 6A 24 Nicolaescu Alina Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

11.00 - 11,45 6B 20 Rusu Sevastian Vizionarea unor opere istorico-cinematografice Educație cultural- istorică Sala de clasă youtube-filme

11,50 - 12,35 6B 20 Rusu Sevastian Vizionarea unor opere istorico-cinematografice Educație cultural- istorică Sala de clasă youtube-filme

12,40 - 13,25 6B 20 Rusu Sevastian/ Luka Melinda Poezia-muzica sufletului! Educație cultural-artistică Sala de clasă Cărți de poezii, poezii muzicale

13,35 - 14,15 6B 20 Rusu Sevastian Vizionarea unor opere istorico-cinematografice Educație cultural- istorică Sala de clasă youtube-filme

14,20 - 15,05 6B 20 Râpă Mihaela Numarul de aur matematica altfel Sala de clasa

15,10 - 15,55 6B 20 Rusu Sevastian Vizionarea unor opere istorico-cinematografice Educație cultural- istorică Sala de clasă youtube-filme

11.00 - 11,45 7C 27 Stefanescu Diana Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

11,50 - 12,35 7C 27 Stefanescu Diana Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

12,40 - 13,25 7C 27 Stefănescu Diana Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

13,35 - 14,15 7C 27 Sicht Maria Știință și cunoaștere-Muzica și calculatorul Activitate interdisciplinară Sala de clasă videoproiector/calculator 

14,20 - 15,05 7C 27 Sicht Maria Știință și cunoaștere-Muzica și calculatorul Activitate interdisciplinară Sala de clasă videoproiector /calculator 

15,10 - 15,55 7C 27 Sicht Maria Locuri misterioase Activitate cultural-artistică sala de clasă videoproiector /calculator 

11.00 - 11,45 7D 26 Sicht Maria Știință și cunoaștere-Muzica și calculatorul Activitate interdisciplinară Sala de clasă videoproiector/calculator 

11,50 - 12,35 7D 26 Sicht Maria Știință și cunoaștere-Muzica și calculatorul Activitate interdisciplinară Sala de clasă videoproiector /calculator 

12,40 - 13,25 7D 26 Sicht Maria Locuri misterioase Activitate cultural-artistică sala de clasă videoproiector /calculator 

13,35 - 14,15 7D 26 Traicu Gheorghita Matematică în cotidian Act. interdisciplinară sala de clasă laptop,  videoproiector

14,20 - 15,05 7D 26 Traicu Gheorghita Matematică în cotidian Act. interdisciplinară sala de clasă laptop, videoproiector

15,10 - 15,55 7D 26 Traicu Gheorghita Matematică în cotidian Act. interdisciplinară sala de clasă laptop,  videoproiector

11.00 - 11,45 7E 22 Luka Melinda Personalități ale literaturii române Educație culturală sala de clasă Fișă de lucru, ppt, cărți cu autori români

11,50 - 12,35 7E 22 Luka Melinda Personalități ale literaturii române Educație culturală sala de clasă Fișă de lucru, ppt, cărți cu autori români

12,40 - 13,25 7E 22 Onaca Anca Fizică distractivă Activitate practică sala de clasă videoproiector /calculator 



13,35 - 14,15 7E 22 Onaca Anca Fizică distractivă Activitate practică sala de clasă videoproiector /calculator 

14,20 - 15,05 7E 22 Onaca Anca Fizică distractivă Activitate practică sala de clasă videoproiector /calculator 

15,10 - 15,55 7E 22 Râpă Mihaela Numărul de aur Matematică altfel sala de clasă

11.00 - 11,45 8B 26 Negură Stela Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

11,50 - 12,35 8B 26 Negură Stela Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

12,40 - 13,25 8B 26 Negură Stela Aplicații interactive utile procesului de învățare Act. interdisciplinară Sala de clasă laptop, telofon. videoproiector

13,35 - 14,15 8B 26 Stefănescu Diana Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

14,20 - 15,05 8B 26 Stefănescu Diana Bazar caritabil Erasmus Expoziție creații artistice Sala de clasa Parteneri Etwinning Spațiu expunere creații artistice

15,10 - 15,55 8B 26 Stefănescu Diana Pregatire pentru Evaluarea Nationala Activitate practică Sala de clasa Fișe de lucru 

11.00 - 11,45 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Concurs ,,Cine știe câștigă!” Activitate interdisciplinară Sala de clasa

11,50 - 12,35 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Concurs ,,Cine știe câștigă!” Activitate interdisciplinară Sala de clasa

12,40 - 13,25 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Concurs ,,Cine știe câștigă!” Activitate interdisciplinară Sala de clasa

13,35 - 14,15 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Concurs ,,Cine știe câștigă!” Activitate interdisciplinară Sala de clasa

14,20 - 15,05 8C 26 Buracu Anita Pregătire pentru Evaluarea Națională Exerciții și probleme Sala de clasă

15,10 - 15,55 8C 26 Buracu Anita Pregătire pentru Evaluarea Națională Exerciții și probleme Sala de clasă



JOI, 18.05.2023

INTERVAL 

ORAR CLASA 

NUMĂR 

ELEVI PROFESORI DENUMIREA ACTIVITĂȚII TIPUL ACTIVITĂȚII

LOCUL 

DESFĂȘURĂRII PARTENERI RESURSE

08,00-9,00 PA 25 Topac Ancuța Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 PA 25 Topac Ancuța Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 PA 25 Topac Ancuța Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 PB 24 Băbănaș Mirela Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 PB 24 Băbănaș Mirela Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 PB 24 Băbănaș Mirela Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 1B 18 Miclea Lidia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 1B 18 Miclea Lidia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 1B 18 Miclea Lidia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 1C 19 Baron Raluca Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 1C 19 Baron Raluca Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 1C 19 Baron Raluca Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 1D 13 Urmă Nicoleta Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 1D 13 Urmă Nicoleta Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 1D 13 Urmă Nicoleta Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 2A 20 Bană Camelia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 2A 20 Bană Camelia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 2A 20 Bană Camelia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 2B 20 Mocanu Rodica Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 2B 20 Mocanu Rodica Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 2B 20 Mocanu Rodica Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 2C 17 Albulescu Zina Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 2C 17 Albulescu Zina Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 2C 17 Albulescu Zina Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 3B 20 Scutariu Daniela Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 3B 20 Scutariu Daniela Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 3B 20 Scutariu Daniela Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

Joi, ZIUA SPORTURILOR
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08,00-9,00 4A 24 Macarie Georgeta Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 4A 24 Macarie Georgeta Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 4A 24 Macarie Georgeta Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 4B 18 Blaga Cristina Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 4B 18 Blaga Cristina Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 4B 18 Blaga Cristina Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

08,00-9,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

9,00-10,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

10,00-11,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Învățăm din filme Vizionare film Cinema Cultural Lupeni

11.00 - 11,45 5B 22 Frigea Vasilica Alimentatie sănătoasă Vizionare film  sala de clasă 5B mijloace audio-video

11,50 - 12,35 5B 22 Frigea Vasilica Alimentatie sănătoasă Vizionare film sala de clasă 5B mijloace audio-video

12,40 - 13,25 5B 22 Frigea Vasilica Alimentatie sănătoasă Salată de fructe sala de clasă 5B fructe

13,35 - 14,15 5B 22 Frigea Vasilica Sistemul solar Vizionare film sala de clasă 5B mijloace audio-video

14,20 - 15,05 5B 22 Frigea Vasilica Sistemul solar Desene pe asfalt curtea școlii 5B creta colorată

15,10 - 15,55 5B 22 Frigea Vasilica Sistemul solar Desene pe asfalt curtea școlii 5B creta colorată

11.00 - 11,45 5C 16 Ștefănescu Codrin, Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții 

11,50 - 12,35 5C 16 Ștefănescu Codrin, Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

12,40 - 13,25 5C 16 Ștefănescu Codrin, Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

13,35 - 14,15 5C 16 Ștefănescu Codrin, Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

14,20 - 15,05 5C 16 Ștefănescu Codrin, Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

15,10 - 15,55 5C 16 Ștefănescu Codrin, Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

11.00 - 11,45 5D 17 Ponyori Nicolae Sport,  natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 6B elastic, coardă, minge,set badminton

11,50 - 12,35 5D 17 Ponyori Nicolae Sport,  natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 6B elastic, coardă, minge,set badminton

12,40 - 13,25 5D 17 Ponyori Nicolae Sport,  natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 6B elastic, coardă, minge,set badminton

13,35 - 14,15 5D 17 Ponyori Nicolae Sport,  natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 6B elastic, coardă, minge,set badminton

14,20 - 15,05 5D 17 Ponyori Nicolae Să redescoperim sportul Jocuri sportive Stadion Lupeni 6B elastic, coardă, minge,set badminton

15,10 - 15,55 5D 17 Ponyori Nicolae Să redescoperim sportul Jocuri sportive Stadion Lupeni 6B elastic, coardă, minge,set badminton

11.00 - 11,45 6A 24 Sicht Maria Curiozități sportive Jocuri sportive sala de clasă videoproiector /calculator 

11,50 - 12,35 6A 24 Sicht Maria Jocuri Jocuri sportive sala de clasă jocuri 

12,40 - 13,25 6A 24 Sicht Maria Jocuri Jocuri sportive curtea școlii jocuri 

13,35 - 14,15 6A 24 Nicolaescu Alina /Sicht Maria Jocurile copilariei Activitate sportivă Parc Bărbăteni Părinti Elastic, cretă, minge

14,20 - 15,05 6A 24 Nicolaescu Alina Jocurile copilariei Activitate sportivă Parc Bărbăteni Părinti Elastic, cretă, minge

15,10 - 15,55 6A 24 Nicolaescu Alina Jocurile copilariei Activitate sportivă Parc Bărbăteni Părinti Elastic, cretă, minge

11.00 - 11,45 6B 20 Rusu Sevastian Sport, natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 5D elastic, coardă, minge,set badminton

11,50 - 12,35 6B 20 Rusu Sevastian Sport, natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 5D elastic, coardă, minge,set badminton

12,40 - 13,25 6B 20 Rusu Sevastian Sport, natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 5D elastic, coardă, minge,set badminton

13,35 - 14,15 6B 20 Rusu Sevastian Sport, natură, sănătate Competiție sportivă Stadion Lupeni 5D elastic, coardă, minge,set badminton

14,20 - 15,05 6B 20 Rusu Sevastian Să redescoperim sportul Jocuri sportive Stadion Lupeni 5D elastic, coardă, minge,set badminton

15,10 - 15,55 6B 20 Rusu Sevastian Să redescoperim sportul Jocuri sportive Stadion Lupeni 5D elastic, coardă, minge,set badminton

11.00 - 11,45 7C 27 Mircea Emanuela Întoarcerea la natura copilăriei Jocuri în aer liber Drumul forestier 

11,50 - 12,35 7C 27 Mircea Emanuela Întoarcerea la natura copilăriei Jocuri în aer liber Drumul forestier 

12,40 - 13,25 7C 27 Mircea Emanuela Întoarcerea la natura copilăriei Jocuri în aer liber Drumul forestier 

13,35 - 14,15 7C 27 Mircea Emanuela Întoarcerea la natura copilăriei Jocuri în aer liber Drumul forestier 



14,20 - 15,05 7C 27 Mircea Emanuela Întoarcerea la natura copilăriei Jocuri în aer liber Drumul forestier 

15,10 - 15,55 7C 27 Mircea Emanuela Întoarcerea la natura copilăriei Jocuri în aer liber Drumul forestier 

11.00 - 11,45 7D 26 Streitferd Ildiko Învățăm prin joc Jocuri logice sala de clasă 

11,50 - 12,35 7D 26 Streitferd Ildiko Învățăm prin joc Jocuri logice sala de clasă 

12,40 - 13,25 7D 26 Streitferd Ildiko Învățăm prin joc Jocuri logice Sala de clasă

13,35 - 14,15 7D 26 Traicu Gheorghita Jocurile copilariei Vizionare film Sală de clasă

14,20 - 15,05 7D 26 Traicu Gheorghita Jocurile copilariei Activitate sportivă Curtea școlii

15,10 - 15,55 7D 26 Traicu Gheorghita Jocurile copilariei Activitate sportivă Curtea școlii

11.00 - 11,45 7E 22 Mircea Adrian Jocuri în aer liber, jocuri cu apă Activitate sportivă Deva mingi, baloane, sfoară, coardă

11,50 - 12,35 7E 22 Mircea Adrian Jocuri în aer liber, jocuri cu apă Activitate sportivă Deva mingi, baloane, sfoară, coardă

12,40 - 13,25 7E 22 Mircea Adrian Jocuri în aer liber, jocuri cu apă Activitate sportivă Deva mingi, baloane, sfoară, coardă

13,35 - 14,15 7E 22 Mircea Adrian Jocuri în aer liber, jocuri cu apă Activitate sportivă Deva mingi, baloane, sfoară, coardă

14,20 - 15,05 7E 22 Mircea Adrian Jocuri în aer liber, jocuri cu apă Activitate sportivă Deva mingi, baloane, sfoară, coardă

15,10 - 15,55 7E 22 Mircea Adrian Jocuri în aer liber, jocuri cu apă Activitate sportivă Deva mingi, baloane, sfoară, coardă

11.00 - 11,45 8B 26 Nicolaescu Alina Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

11,50 - 12,35 8B 26 Nicolaescu Alina Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

12,40 - 13,25 8B 26 Nicolaescu Alina Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

13,35 - 14,15 8B 26 Streitferd Ildiko Sport și sănătate Jocuri sportive Parcul Copiilor Mingi

14,20 - 15,05 8B 26 Negura Stela Sport și sănătate Jocuri sportive Parcul Copiilor Mingi

15,10 - 15,55 8B 26 Negura Stela Sport și sănătate Jocuri sportive Parcul Copiilor Mingi

11,50 - 12,35 8C 26 Stanc Ana Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

12,40 - 13,25 8C 26 Stanc Ana Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

13,35 - 14,15 8C 26 Stanc Ana Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

14,20 - 15,05 8C 26 Stanc Ana Matematica si Sportul Activitate interdisciplinară Sala de clasă Videoproiector, laptop

15,10 - 15,55 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Sport și sănătate Competiții sportive Sala de sport

16,00 - 16,45 8C 26 Burlacu Anita/ Porojan Ion Sport și sănătate Competiții sportive Sala de sport



VINERI, 19.05.2023

INTERVAL 

ORAR CLASA 

NUMĂR 

ELEVI PROFESORI DENUMIREA ACTIVITĂȚII TIPUL ACTIVITĂȚII LOCUL DESFĂȘURĂRII PARTENERI RESURSE

08,00-9,00 PA 25 Topac Ancuța Suntem mici, dar voinici! Activitate  sportivă Vulcan, Sala de cățărare ”Fără limite” părinții elevilor

9,00-10,00 PA 25 Topac Ancuța Suntem mici, dar voinici! Activitate  sportivă Vulcan, Sala de cățărare ”Fără limite” părinții elevilor

10,00-11,00 PA 25 Topac Ancuța Suntem mici, dar voinici! Activitate  sportivă Vulcan, Sala de cățărare ”Fără limite” părinții elevilor

08,00-9,00 PB 24 Băbănaș Mirela Pe urmele strămoșilor Drumeție Muzeul Momârlanului Dna prof. Romanesc Oana

9,00-10,00 PB 24 Băbănaș Mirela Pe urmele strămoșilor Drumeție Câmpu lui Neag- Buta Dna prof. Romanesc Oana

10,00-11,00 PB 24 Băbănaș Mirela Pe urmele strămoșilor Drumeție Câmpu lui Neag- Buta părinții elevilor

08,00-9,00 1B 18 Miclea Lidia Minte sănătoasă în corp sănătos! Drumeție Valea Mierlașului I C, I D, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 1B 18 Miclea Lidia Minte sănătoasă în corp sănătos! Drumeție Valea Mierlașului I C, I D, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 1B 18 Miclea Lidia Minte sănătoasă în corp sănătos! Drumeție Valea Mierlașului I C, I D, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 1C 19 Baron Raluca Să ne cunoaștem împrejurimile! Drumeție Mierlașu I B, I D, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 1C 19 Baron Raluca Să ne cunoaștem împrejurimile! Drumeție Mierlașu I B, I D, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 1C 19 Baron Raluca Să ne cunoaștem împrejurimile! Drumeție Mierlașu I B, I D, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 1D 13 Urmă Nicoleta Ne place mișcarea Drumeție Mierlașu I B, I C, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 1D 13 Urmă Nicoleta Ne place mișcarea Drumeție Mierlașu I B, I C, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 1D 13 Urmă Nicoleta Ne place mișcarea Drumeție Mierlașu I B, I C, II A, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 2A 20 Bană Camelia La pas, pe cărări de munte! Drumeție Valea Mierlașului I B, I C, I D, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 2A 20 Bană Camelia La pas, pe cărări de munte! Drumeție Valea Mierlașului I B, I C, I D, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 2A 20 Bană Camelia La pas, pe cărări de munte! Drumeție Valea Mierlașului I B, I C, I D, II B, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 2B 20 Mocanu Rodica Minte sănătoasă în corp sănătos! Drumeție Valea Mierlașului I B, I C, I D, II A, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 2B 20 Mocanu Rodica Minte sănătoasă în corp sănătos! Drumeție Valea Mierlașului I B, I C, I D, II A, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 2B 20 Mocanu Rodica Minte sănătoasă în corp sănătos! Drumeție Valea Mierlașului I B, I C, I D, II A, II C, III B,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 2C 17 Albulescu Zina Pe drumuri de munte Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, III B,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 2C 17 Albulescu Zina Pe drumuri de munte Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, III B,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 2C 17 Albulescu Zina Pe drumuri de munte Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, III B,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 3B 20 Scutariu Daniela Aer, soare şi mişcare Drumeţie Valea Mierlaşului I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III C, I-IV R, părinți

9,00-10,00 3B 20 Scutariu Daniela Aer, soare şi mişcare Drumeţie Valea Mierlaşului I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III C, I-IV R, părinți

10,00-11,00 3B 20 Scutariu Daniela Aer, soare şi mişcare Drumeţie Valea Mierlaşului I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III C, I-IV R, părinți

08,00-9,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Micii exploratori Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III B, I-IV R, părinți

9,00-10,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Micii exploratori Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III B, I-IV R, părinți

10,00-11,00 3C 21 Ștefănescu Camelia Micii exploratori Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III B, I-IV R, părinți

08,00-9,00 4A 24 Macarie Georgeta Să ne cunoaștem țara Excursie Tg.Jiu cl.IV B

9,00-10,00 4A 24 Macarie Georgeta Să ne cunoaștem țara Excursie Tg.Jiu Cl. IV B

10,00-11,00 4A 24 Macarie Georgeta Să ne cunoaștem tara Excursie Tg.Jiu cl.IV B

08,00-9,00 4B 18 Blaga Cristina Să ne cunoaștem țara! Excursie Tg.jiu cls. IV A
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9,00-10,00 4B 18 Blaga Cristina Să ne cunoaștem țara! Excursie Tg.jiu cls. IV A

10,00-11,00 4B 18 Blaga Cristina Să ne cunoaștem țara! Excursie Tg.jiu cls. IV A

08,00-9,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Împreună la plimbare Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III B, III C, părinți

9,00-10,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Împreună la plimbare Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III B, III C, părinți

10,00-11,00 1-4R 13 Opris Laurențiu Împreună la plimbare Drumeție Mierlașu I B, I C, I D, II A, II B, II C,  III B, III C, părinți

12,40 - 13,25 5B 22 Porojan Ion Jocuri în aer liber Drumeție Stadion 5B, 5D

13,35 - 14,15 5B 22 Porojan Ion Jocuri în aer liber Drumeție Stadion 5B, 5D

14,20 - 15,05 5B 22 Frigea Vasilica Jocuri în aer liber Drumeție Stadion 5B, 5D

15,10 - 15,55 5B 22 Frigea Vasilica Jocuri în aer liber Drumeție Stadion 5B, 5D

11.00 - 11,45 5C 17

Ștefănescu Codrin, 

Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

11,50 - 12,35 5C 17

Ștefănescu Codrin, 

Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

12,40 - 13,25 5C 17

Ștefănescu Codrin, 

Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

13,35 - 14,15 5C 17

Ștefănescu Codrin, 

Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

14,20 - 15,05 5C 17

Ștefănescu Codrin, 

Ștefănescu Diana Orientare turistică Excursie Cozia Părinții

11.00 - 11,45 5D 17 Ponyori Nicolae O plimbare, cu implicare Drumeție Stadion 5B

11,50 - 12,35 5D 17 Ponyori Nicolae O plimbare, cu implicare Drumeție Stadion 5B

12,40 - 13,25 5D 17 Ponyori Nicolae O plimbare, cu implicare Drumeție Stadion 5B

13,35 - 14,15 5D 17 Ponyori Nicolae O plimbare, cu implicare Drumeție Stadion 5B

14,20 - 15,05 5D 17 Ponyori Nicolae O plimbare, cu implicare Drumeție Stadion 5B

11.00 - 11,45 6A 24 Nicolaescu  Alina Învățăm de la natură Drumeție Zona de agrement Lupeni părinți

11,50 - 12,35 6A 24 Nicolaescu Alina Învățăm de la natură Drumeție Zona de agrement Lupeni părinți

12,40 - 13,25 6A 24 Nicolaescu Alina Învățăm de la natură Drumeție Zona de agrement Lupeni părinți

13,35 - 14,15 6A 24 Nicolaescu Alina Învățăm de la natură Drumeție Zona de agrement Lupeni părinți

14,20 - 15,05 6A 24 Nicolaescu Alina Învățăm de la natură Drumeție Zona de agrement Lupeni părinți

11.00 - 11,45 6B 20 Rusu Sevastian Să ne cunoaștem localitatea! Drumeție Mirleasa-fosta mină Bărbăteni Părinți

11,50 - 12,35 6B 20 Rusu Sevastian Să ne cunoaștem localitatea! Drumeție Mirleasa-fosta mină Bărbăteni Părinți

12,40 - 13,25 6B 20 Rusu Sevastian Să ne cunoaștem localitatea! Drumeție Mirleasa-fosta mină Bărbăteni Părinți

13,35 - 14,15 6B 20 Rusu Sevastian Să ne cunoaștem localitatea! Drumeție Mirleasa-fosta mină Bărbăteni Părinți

14,20 - 15,05 6B 20 Rusu Sevastian Să ne cunoaștem localitatea! Drumeție Mirleasa-fosta mină Bărbăteni Părinți

15,10 - 15,55 6B 20 Rusu Sevastian Să ne cunoaștem localitatea! Drumeție Mirleasa-fosta mină Bărbăteni Părinți

11.00 - 11,45 7C 27 Mircea Emanuela Ne cunoaștem locurile și istoria Excursie Deva

11,50 - 12,35 7C 27 Mircea Emanuela Ne cunoaștem locurile și istoria Excursie Deva

12,40 - 13,25 7C 27 Mircea Emanuela Ne cunoaștem locurile și istoria Excursie Deva

13,35 - 14,15 7C 27 Mircea Emanuela Ne cunoaștem locurile și istoria Excursie Deva

14,20 - 15,05 7C 27 Mircea Emanuela Ne cunoaștem locurile și istoria Excursie Deva

15,10 - 15,55 7C 27 Mircea Emanuela Ne cunoaștem locurile și istoria Excursie Deva

11.00 - 11,45 7D 26 Traicu Gheorghita Ne bucurăm de natură Drumeție fosta mină Bărbăteni

11,50 - 12,35 7D 26 Traicu Gheorghita Ne bucurăm de natură Drumeție fosta mină Bărbăteni

12,40 - 13,25 7D 26 Traicu Gheorghita Ne bucurăm de natură Drumeție fosta mină Bărbăteni

13,35 - 14,15 7D 26 Kasza Maria Ne bucurăm de natură Drumeție fosta mină Bărbăteni

14,20 - 15,05 7D 26 Kasza Maria Ne bucurăm de natură Drumeție fosta mină Bărbăteni

15,10 - 15,55 7D 26 Kasza Maria Ne bucurăm de natură Drumeție fosta mină Bărbăteni

11.00 - 11,45 7E 22 Onaca Anca Ne bucurăm de natură Drumeție Drumul forestier

11,50 - 12,35 7E 22 Onaca Anca Ne bucurăm de natură Drumeție Drumul forestier

12,40 - 13,25 7E 22 Onaca Anca Ne bucurăm de natură Drumeție Drumul forestier

13,35 - 14,15 7E 22 Onaca Anca Ne bucurăm de natură Drumeție Drumul forestier

14,20 - 15,05 7E 22 Onaca Anca Ne bucurăm de natură Drumeție Drumul forestier



15,10 - 15,55 7E 22 Onaca Anca Ne bucurăm de natură Drumeție Drumul forestier

11.00 - 11,45 8B 26 Negură Stela Pe drumuri de munte Drumeție Drumul forestier

11,50 - 12,35 8B 26 Negură Stela Pe drumuri de munte Drumeție Drumul forestier

12,40 - 13,25 8B 26 Negură Stela Pe drumuri de munte Drumeție Drumul forestier

13,35 - 14,15 8B 26 Negură Stela Pe drumuri de munte Drumeție Drumul forestier

14,20 - 15,05 8B 26 Negură Stela Pe drumuri de munte Drumeție Drumul forestier

15,10 - 15,55 8B 26 Negură Stela Pe drumuri de munte Drumeție Drumul forestier

11.00 - 11,45 8C 26 Burlacu Anita Să ne cunoaștem țara Excursie Târgu Jiu

11,50 - 12,35 8C 26 Burlacu Anita Să ne cunoaștem țara Excursie Târgu Jiu

12,40 - 13,25 8C 26 Burlacu Anita Să ne cunoaștem țara Excursie Târgu Jiu

13,35 - 14,15 8C 26 Burlacu Anita Să ne cunoaștem țara Excursie Târgu Jiu

14,20 - 15,05 8C 26 Burlacu Anita Să ne cunoaștem țara Excursie Târgu Jiu

15,10 - 15,55 8C 26 Burlacu Anita Să ne cunoaștem țara Excursie Târgu Jiu


